江西财经大学教务处
教务通知字［ 2012］80号

关于2012年12月全国大学英语四、六级

考试报名的通知

各学院、有关单位及全校学生：

根据省教育考试院相关文件精神，我省2012年下半年全国大学英语四、六级考试将于12月22日进行，现将报名工作的有关事项通知如下：

一、报名对象及要求
1、全国大学英语四级考试的报名对象为：2009、2010、2011级凡修读英语
且未通过全国大学英语四级考试的在校本科学生和通过江西省高等学校英语应用能力考试的专科生。
2、全国大学英语六级考试的报名对象为：凡通过全国大学英语四级（含网考）（425分及以上）的在校本科生、专科生及研究生。
3、英语四级和六级不允许同时报考，本校学生不能到外校报考，学籍不在我校的学生不得在我校报考。如发现有上述问题，将取消该生考试资格，报名费不退。

二、报名费

每名考生报名费为三十元（如省考试院有变动，将临时通知）。在规定时间未交费者视同放弃，自动取消报名资格。
三、学生报名日期
1、9月3日(系统开通)—9月25日(系统关闭)，本科生本人可直接在校园网上报名（在百合信息平台点击四、六级英语）。（逾期报名系统将关闭，不能再补报）
2、9月26日以班为单位将本班的报名学生名单及报名费交到各自所在学院，并认真校对报名数据。

3、职业技术学院学生、现代经济管理学院学生所在学院报名及缴费。
4、各类在籍研究生到所在学院或单位统一报名及缴费。

四、学院报名缴费要求

1、教务处截止报名缴费日期。蛟桥园所在学院为9月26日全天， 麦庐园所在学院为9月27日全天。

2、各学院报名前请认真核对学生的基本信息（姓名、考试级别、人数、金额）。上报数据前须由各班班长认真核对后，在本班报名数据单上签名并写上联系电话；再由学院经办人签名，最后交由教务处审核备档。数据上报省考试院后将无法再修改。

3、手工报名的学院一定要请学生认真核对好考试级别、学号、姓名、身份证号及其它基本信息，否则报名数据信息和相片会出错，由此引发的后果自负。
五、其它事项

1、2012年6月的大学英语四、六级成绩可在网上查询，网址为http:// cet.99sushe.com，凡在我校参加笔试考试的考生的准考证号可在教务处主页的教务通知里查询，请各学院及时通知学生进行查询。
2、报名表和报名费由各班班长交到本学院，研究生报名由所在单位或学院统一交电子表格、相片，报名费与本科生一同交到教务处。

3、9月26日后将在教务处主页上公布无相片的考生名单，无相片的考生将不允许参加考试。缺相片的同学可在百合平台一卡通上下载，电子版相片须统一以班为单位交到学院分管四、六级考试工作的老师。

4、9月28日由各学院按名单将收齐的电子版相片交到教务处运行科（二寸蓝底免冠身份证照），截止时间为10月8日，延期不予受理。上传地址：jinlongshi6509@126.com（打包上传，注明学院名称）

5、9月27日各报名单位领取报名信息核对表（含研究生），10月8日交回。

6、相片的文件名必须以学号命名，不应再加姓名及其它信息。上交相片一律使用JPG格式，相片上的学号必须与报名表上的学号一致，否则相片易出错。

7、 大学英语四、六级报名考试具体工作流程可在教务处主页的办事指南中

查询。
以上内容如有不详之处， 请咨询   施老师   咨询电话为 83816509
特此通知
教务处

2012年9月3日

主题词：四六级   报名   通知

抄报：校领导

抄送：处领导、各教学单位、有关部门

江西财经大学教务处2012年9月3日印            （共印20份）

PAGE
1